
é9 Moravskoslezský kraj
Moravskoslezsky 28. října 117
k'aj 70218 Ostrava

PIĎ žádosti

W

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuálni

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: 2019 ;

Odvětvi:

Název projektu:

Žadatel:

Evidenční číslo: mšk 102398/2019

cestovního ruchu

Lyžařské běžecké trasy v okolí Vrbna pod Pradědem

Název: Sportovní klub ve Vrbně pod Pradědem. z.s

Právni forma žadatele: 706

IČO: 47656409 DIČ:

Sídlo žadate|e:
ulice: Husova
obec: Vrbno pod Pradědeni
telefon: "420739517595
e-mail: Kratschmerova j@seznain cz
webová stránka:

Zástupc,e žadatele:
Titul: 'Jméno
Ing jitka

fax:

č. popisné 538
Č. orientační
PSČ: 79326

ID datové schránky:

T " " '

Příjmení:
Kratschmerova

!Funkce a právní důvod zastoupeni:

předseakvňě Sk

Bankovní spojeni
Číslo účtu žadatele: 19-760570217

Název banky: Komerční banka

Bankovní spojeni zřizovatele:
Název zřizovatele:
Číslo účtu zřizovatele:
Název banky zřizovatele:

Kód banky: 0100

IČO zřizovatele:

Kód banky zřizovatele:

1

KUMSX024QHII



Osoby s podílem v žadateli:
lČO/datum narozeni: Název/obchodni firma/jméno, příjmení, bydliště:

ŕj Ano g Ne

Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
IČO: Název/obchodni firma:

Ano Ne
výše podílu v %
:_'1 1,'() '

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu Lyžařské běžecké trasy v okolí Vrbna pod Pradědem

Doba v niž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta)

Termin zahájeni
projektu:

18 112019 Termin ukončeni
projektu:

10 4.2022

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný Poskytováni služeb široké lyžařské veřejnost|. mdovnikum běžeckého lyžováni a
popis) podpora zdravého životního stylu v Moravskoslezském kraji. Návaznost na

upravované lyžařské trasy Jesenické magistrály

Odůvodněni žádosti:
Stručný cil projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cilů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cilových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

V nastávajicich zimnich sezónách 2019/2020. 2020/2021, 2021/2022 chceme dále upravovat stávajicl a jlŽ známé lyžařské běžecké tratě v okolí Vrbna pod Pradědem ve
stejném rozsahu jako v up|ynu|ych letech V podzimnich měsících proběhne jako každý rok mulčováni zarostlých cest a kontrola prostupnosh. odstraněni překážek.
spadlých stromku, větvi a odstraněni kamenů Musí se také zäjishl kontrola značeni a jeho případné opravy. Nutná je také příprava strojové lechmky servis sněžných
vozidel Dale počítáme s uoravc)(j LBT z 80% úzkou rolbou nä úpravu lyžařských běžeckých tras slejně jako v minulých z|n)n|'ch sezónach Rolba vyjíždí na široké
Iesni cesty Ztjýtek lesních ceSt se stále UpravLjje sněžným skútreni Úprava sněžnou rolbou bude provádenä ve spo|L|prácl s Peras- Ski s r o. Ludvikc'v 35 IČO
018Ó8273 která byla pořízena společně z dotaci MAS Hruby Jeseník v roce 2011
Učeien' fea||zace p'ojektu je návaznost na dosud upravované trasy z předchozích let a udrženi vysokého standardu poskytovany'ch služeb p'ô :yžařskou tŇžeckou
veřejnost z řad domácich l mmovrbenskycn navštěvmku Moravskoslezskeho kraje Da|š[m pňnosem je propagace zdravého bvotního $ty|u pro všechny vékcwé kategone
U náslupniho místa nad hřbitovem se konají malé iyžařské závody prO malé děti. Směr k nástupn|mu místu je značen z centra města Da|šl |nfc)rmace 1Ur|sté
dostanou v l-centru ve Vrbně pod Prädědem. které je pravujeině mformovano o stavu LBT Pro ještě větší propagacl LBT bude již na podzim u I-centra banneř. který bude
další turisly. kteří přijedou do Vrbna pIP, informoval o LBT v okolí Vrbna a nasměruje je k nástupnimu místu Budeme lunsty |n(ormoval na samostatných stránkách q
výšce sněhové nadílky, stavu LBT a kdy bude vyjíždět sněžná rolba nebo skútr - http:Mbt-v-okoIi-vrbna-pod-pradedem.webnode czl. Účelem reahzace projektu upřavy LBT
v zimních sezónách 2019 až 2022 je také návaznosl na upravované lyžařské běžecké tratě v okolí Suché Rudné a Malé Morávky a návaznost na LBT nä Pradědu a dále
sniěrem na Červenohorské sedlo

tD

Územní působnost projektu:

Místo realizace:

Moravskoslezský kraj

Neurčeno

Osoba odpovědná za realizaci projektu:
Jméno Ing. jitka

Funkce: předsedkyně SK
Telefon: 739 517 595

PřIjmeni: Krätschmerová

E-mail: kratschmerova.j@seznam.cz



Celkové předpokládané výdaje projektu:

z toho

Požadovaná výše dotace v KČ:

dotace je požadována jako g Neinvestčni Investiční
částky pro neinvestiční část 744 750,00 KČ
vlastni zdroje: ' " '"Z$"j'
cizí zdroje:

Struktura cizích zdrojů spolufinancování
poskytovatel
Rozpočet města Vrbr)o pod Pradědem
součet = častka uvedená v c/zic/i ZdroµCh

876 180,00 Kč

% podíl k ce|kovýn)
předpokládaným výdajum akce
l projektu

744 750,00 Kč 84,99 %

investiční část
0,00 %

131 430,00 Kč 15,00 %

částka.'
131 430.00 Kč
131 430,00 Kč

C"\

^

Nákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přilohu Číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

3



Čestné prohlášeni za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Odvětví cestovního ruchu

Název projektu: Lyžařské běžecké trasy v okolí Vrbna pod Pradědem

Žadatel: Sportovní klub ve Vrbně pod Pradědem, z.s

Sídlo l adresa: Husova 538, Vrbno pod Pradědem 79326

IČO: 47656409

Zástupce žadatele: Jitka Krätschmerová

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

-- [j je g není plátce DPH,[J muže g nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně.

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, statnim fondum.
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu. zejména finančnímu úřadu, okresní správě soc|á|niho zabezpečeni a Celní správě
České republiky (rozhodnU' o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnuti o povoleni spIátkováni se považuji za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb , o střetu zájmu. ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu. v jehož čele není člen vlády). nebo jim
ovládaná osoba vlastni podíl představujici alespoň 25% Účastl společníka v obchodní spo|ečnost|.

3. Prohlášeni k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje. že jako Účetní období používá

g kalendářní rok.

[j hospodářský rok (začátek 1.1 2019

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12 2019 ).

4

4



Zadate| o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou maji některý z následujicich
vztahů:

ä) jeden subjekt vlastni vi'ce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akc|onářúm nebo společnikum. v jiném subjektu,
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vice než 50 % členů správního. řídicího nebo dozorčího orgánu jir)ého sL|bjek|u:
C) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu:
d) jeden sUb)ekt. který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu. ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jiným
akc|onář| nebo společníky daného subjektu. vice než 50 % hlasovacích práv, náležejicich äkcionářum nebo společnikum v daném
subjektu.

Subjekty, kteřé mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vice dalších
subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby zapsané v základni'm registru
právnických osob. podnikajících fyzických osob a orgánu veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb.. o
základních reg|strech. ve znění pozdějších předp{sú

g
[J

Žadatel prohlašuje. že

není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

É ve výše uvedeném smyslu propojen s nádedujicimi podniky:

Název/Obchodni firma podniku/jméno a
příjmení

SidIo/Adresa 1ČO/Datum narozeni

Žadatel prohlašuje. že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
lál nevznikl spojením podniků či nabytím podniku

[J ¥z.n.i.k.|, spojením (fúzi splynutím) niže uvedených podniků:

[J nabytím (fúzi sloučením) převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku Sídlo IČO

výše uvedené změny spočivajici ve spojeni či nabyti podniků
g jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

ĽJ nejSou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

5



Žadatel proh|ašu)e. že podnik (žädätel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
g nevznikl rozdělen im (rozštěpením nebo odštěpen im) podniku.

[J yz.n.i.k.l, rozdělením niže uvedeného podniku:

Název/Obchodni firma podniku Sídlo IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dřive poskynutá podpora de rmnimts použttá. Podniku (žadatéli) byly přiděleny následujici (dřive
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnuti Poskytovatel Částka v KČ

výše uvedené změny spočivajici v rozděleni podniků
CI É,ou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
g nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. žadatel niže svým podpisem

· potvrzuje. že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a Prävdivé a jsou poskytovány dobrovolně,

· se zavazuje k tomu. že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativniho procesu poskytnuti podpory de mnimts
bude nepřodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly:

" ' Místo a datum:

Vrbno pod Pradědem

,! jméno a podpis zástupce žadatele

Ing jitka Krätschmerová

02 07.2019

., ,ortovní kuc
,. ,,tmě podPradědm'

IČO: 476 56 409

6



Seznam povinných příloh k žádosti

1. Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

2. Aktuálni doklad o právni osobnosti a doklad o oprávněni k vykonávané činnosti (zejména společenské smlouvy,
stanov, statusu, zřizovací listiny, výpisy z živnostenského rejstříku, výpisu z veřejného rejstříku apod.)

3. Doklad o přiděleni IČO (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem 2.

4. Doklad o volbě nebo jmenováni člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu [jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu
dokladů uvedených pod bodem 2. podepsal-li žádost zástupce žadatele na základě pověřeni riebo plné moci....

5. Kopie smlouvy o založeni účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzeni peněženiho ústavu o vedeni
běžného účtu žadatele

O

It

,,

7



Obálka:

Nyní Vaši žádost o poskytnuti dotace odešlete prostřednictvím elektronického formuláře v systému RAP. Vaši
žádosti se budou zabývat příslušné orgány kraje (rada resp. zastupitelstvo).

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla kraji v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, doručena s podpisein žadatele.

Vyplněnou žádost proto prosím následně (tzn. po odesláni vyplněného elektronického formuláře ke zpracováni)
vytiskněte včetně obálky, podepište a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu krajského úřadu, úl. 28.
října 117, Ostrava
NEBO
zašlete tuto žádost prostřednictví systému datových schránek do datové schránky Moravskoslezského kraje
(název datové schránky: Moravskoslezský kraj, identifikátor datové schránky: 8x6bxsd), do věci uved'te 'Žádost
o individuálni dotaci'). vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla
podepsána vice osobami, musí být tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejicich důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších
předpisů) všech těchto osob. Je-li žadatel zastoupen na základě pověřeni nebo plné moci, musí být přílohou
žádosti bud' datový soubor vytvořený autorizovänou konverzi originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné
moci nebo pověřeni tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo
pověřeni v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem
žadatele (člena statutárního orgánu žadatele)
NEBO
opatřete tuto žádost uznávanýŕn nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem a zašlete na adresu
posta@msk.cz. vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla
podepsána vice osobami, musí být tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronicke transakce, ve zněí"ú pozdějších
předpisů) všech těchto osob. Je-li žadatel zastoupen na základě pověřerii nebo plné moci, musí být přílohou
žádosti bud' datový soubor vytvořený autorizovanou konverzi originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné
moci nebo pověřeni tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo
pověřeni v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem
žadatele (člena statutárního orgánu žadatele)

W W

Sportovní klub ve Vrbně pod Pradědem. z.s.

"'"ľ

Husova
79326
Vrbno pod Pradědem

538 i

Moravskoslezský k'aj
28. října 117
702 18 Ostrava

NEOTVÍRAT -ŽÁDOST O DOTACI

individuálni dotace v odvětvi cestovního ruchu

KUMSX024QHII



Příloha č. 1 k žádosti o individuálnI dotaci
projekt:
žadatel:

Nákladový rozpočet projektu - indjviduá|nj dotace
l r f t t

Plánované požadovaná W.
Priznana vyše

. F . celkove vyše dotace z dotaceDruh nakladu/vydaje náklady/výdaje rozpočtu MSK

(V KČ) (V KČ) (V KČ)

a b C
Druh 1. Spotřeba materiálu 762 355 648 000 O
Položka 1.1 náklady na Mth 762 355 648 000
PoloŽka 1.2
Položka 1.3

Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek O O O
Položka 2.1
Položka 2.2
Položka 2.3

Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek O o O
Položka 3.1
Položka 3.2
Druh 4. Spotřeba energie O O O
Položka 4.1 Spotřeba elektrické energie
Položka 4.2 Vodné, stočné
Položka 4.3 Spotřeba p|Ynu
Druh 5. Mzdové náklady O O O
PoloŽka 5.1
Položka 5.2
PoloŽka 5.3
Druh 6. Cestovné O O O
Položka 6.1
PoloŽka 6.2
Druh 7. Oprava a udržováni 105 885 90 000 O

Položka 7o1 předsezónní a průběžný servis 105 885 90 000
sněŽnéhoskútru

Položka 7.2
Druh 8. jiné uznatelné služby 7 940 6 750 O
Položka 8.1 náklady na provoz GPS 7 940 6 750
Položka 8.2
Položka 8.3
Položka 8.4
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 876 180 744 750 O

VvD/ňte Dros/m DoUzé b/lá po//Čka


